

دریچه

تشکیل تیم فنی رفع معارضین پروژه بزرگراه شمالی کرج



البرز – حمید بختیاری
news@naslefarda.net

سرپرست شهرداری کرج با اشاره به اینکه تیم فنی برای رفع مشکل معارضین پروژه بزرگراه شمالی تشکیل شده است، گفت: میزان پیشرفت فیزیکی این طرح ۳۴٫۶۸ درصد برآورد شده‌است.
محمد رضا احمدی‌نژاد در نشست با مشاورین و پیمانکاران پروژه بزرگراه شمالی کرج که با حضور عزیز اکبریان، نماینده مردم کرج، فردیس، اشهرارد و آسارادر مجلس شورای اسلامی بر گزار شد، با تشریح وضعیت کنونی این پروژه و طرح مشکلات و موانع موجود، اظهار کرد: در خصوص تعیین تکلیف اراضی موجود در مسیر این پروژه با موانعی مواجه هستیم که در تلاشیم با همکاری دستگاه‌های مربوطه این مشکلات را رفع کنیم.
احمدی نژاد، بر لزوم همکاری همه جانبه دستگاه‌های اجرایی استانی و مدیران ملی برای رفع مشکلات و موانع پروژه فرا استانی بزرگراه شمالی کرج تاکید کرد و گفت: تیم متخصص فنی برای رفع مشکل معارضین این طرح تشکیل داده شده است، وی با بیان اینکه طبق اطلاعات جمع آوری شده اراضی واقع در مسیر دسترسی به پایه‌های پروژه بزرگراه شمالی به صورت غیر قانونی تصرف شده است، افزود: خوشبختانه تا مرحله فاز یک این پروژه روند تملکات مناسب بوده‌است.
سرپرست شهرداری کرج با اشاره به مشکلات مالی و تأمین اعتبار این طرح، خاطرنشان کرد: بنابر این اگر بخش کوچکی از نقدینگی پروژه بزرگراه شمالی توسط شهرداری کرج تأمین شود، از طرفی با توجه به اینکه تغییر ساز و کار به لحاظ ماهیت قراردادی این طرح امکان پذیر نیست و با توجه به وضعیت اقتصادی کشور درصدد هستیم با اتخاذ بهترین روش، مشکلات مالی این پروژه برطرف شود.
احمدی نژاد با تاکید بر اینکه از چارچوب‌های تعیین شده قرارداد به هیچ عنوان عبور نخواهیم کرد و تمامی اقدامات حول محور قوانین حاکم است، تصریح کر: طبق آخرین اطلاعات در یافتی میزان پیشرفت فیزیکی این طرح ۳۴٫۶۸ درصد برآورد شده است.

۱٫۲ میلیارد لیتر بنزین در پالایشگاه سازند تولید شد

اراک- رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند گفت: یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون لیتر بنزین پورچهار و سوپر اسمال در این واحد پالایشگاهی تولید شد.
علیرضا امین افزود: بنزین تولیدی اسمال شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند بیش از ۲۳ درصد بنزین مصرفی کشور را تأمین کرده و بخش عمده این محصول در استان‌های تهران، البرز و مرکزی به مصرف رسیده است.
وی ادامه داد: ۲۶۴ میلیون لیستر گاز مایع، ۲۶ میلیون لیتر پتروپیلن، ۸۰۸ میلیون لیتر گازوئیل، ۱۸ میلیون لیتر نفت‌های سبک و ۷۰ میلیون لیتر سوخت چت نیز اسمال در شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند تولید شد.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند، میزان نفت سفید و نفت کوره تولیدی اسمال در این پالایشگاه را به ترتیب ۸۲ و ۲۲۲ میلیون لیتر عنوان کرد و گفت: در این مدت ۲۰ هزار تن گوگرد در این واحد پالایشگاهی تولید شد.
وی بیان کرد: این محصولات پالایشگاهی در شرایطی تولید شد که شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند حدود یک ماه درگیر تعمیرات اساسی (اورهال) بود و در شرایط عادی حجم تولید در این پالایشگاه ۲۰ درصد بیشتر است.
امین گفت: مرحله اول تعمیرات اساسی این پالایشگاه اردیبهشت ماه اسمال انجام شد و مرحله دوم نیز مهر ماه سال جاری انجام می‌شود.
وی اظهار داشت: در مرحله اول تعمیرات اساسی این واحد پالایشگاهی بررسی وضعیت سلامت دستگاه‌ها و تجهیزات پالایش واحدهای تولیدی شامل تقطیر، بسی سی آر، گاز مایع، غلظت شکن و تصفیه نفت سفید با موفقیت و بدون هیچ مشکلی انجام شد.

ارتقاء ظرفیت‌های هر منطقه با بهره‌گیری از علم و فناوری

شهرکرد- گروه استان‌ها:رئیس کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی گفت: ظرفیت‌های هر منطقه باید با بهره گیری از علم و فناوری ارتقا یابد.
محمد رضا عارف در حاشیه سفر به استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه ظرفیت‌های هر منطقه با بهره‌گیری از علم و فناوری ارتقا می‌یابد، اظهار داشت: هر منطقه‌ای از کشور دارای ظرفیت و پتانسیل‌هایی برای توسعه است که توسعه این ظرفیت‌ها با اولویت علم و فناوری مورد توجه قرار می‌گیرد.
وی بیان کرد: توسعه آموزش در مناطق محروم و کمتر برخوردار از مهم‌ترین اهداف انقلاب اسلامی بوده است، رئیس کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه شاخص‌های آموزش در چهارمحال و بختیاری وضعیت خوبی دارد، اظهار داشت: هنوز تارسیدن به شاخص‌های مطلوب در استان چهارمحال و بختیاری فاصله داریم، وی اظهار داشت: ارتقای جایگاه چهارمحال و بختیاری در بخش علم و فناوری از مهم‌ترین اهداف است.

دراستان کهگیلویه وبویراحمد صورت گرفت:

۵ هزار نفر در صف نوبت خدمات رسانی بهزیستی

یاسوج – آذر پندار
news@naslefarda.net

مدیر کل بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد با اعلام این مطلب اظهار داشت: ۵ هزار نفر در صف نوبت خدمات رسانی و ورود به چرخه خدمات رسانی بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که هدف گذاری‌هایی برای پوشش خدماتی برای آنان انجام شده است.
سید علیرضا موسوی امجد مدیر کل بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد در جمع خبرنگاران گفت: ۶ هزار معلول از خدمات مستمر بهزیستی بهره‌مند هستند و همچنین ۶ هزار زن سرپرست خانوار نیز مورد حمایت این اداره قرار دارند.
موسوی امجد با اشاره به نرخ معلولیت در استان افزود: نرخ معلولیت در استان بالاست و با بررسی این حوزه هدف گذاری جهت جلوگیری از رشد آن صورت گرفته است.
وی تصریح کرد: انعقاد تفاهم نامه بامراکز آزمایشگاه ژنتیک محقق شده

مدیر کل بهزیستی استان؛

فعالیت ۴۴ مرکز توانبخشی در کرمانشاه

کرمانشاه-فریده محمدی
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیر کل بهزیستی استان کرمانشاه از وجود فعالیت ۴۴ مرکز توانبخشی، ۳۷ هزار معلول تحت پوشش در بهزیستی و شناسایی ۱۵۶ کودک مبتلا به اتیسم در استان خبر داد.
امید قادری در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به حمایت بهزیستی از ۵۴ هزار و ۸۵۶ خانوار در استان، گفت: در حال حاضر ۱۳۲ هزار نفر به‌طور مستقیم تحت پوشش بهزیستی استان قرار دارند.
وی افزود: همچنین حدود ۳۸۰۰ نفر به‌صورت شبانه‌روزی در مراکز تحت پوشش بهزیستی استان نگهداری می‌شوند.
قادری بزرگ‌ترین جمعیت تحت پوشش بهزیستی رامعلولین در مراکز تحت پوشش بهزیستی عنوان کرد و افزود: هم اکنون ۳۷ هزار معلول در استان تحت پوشش بهزیستی هستند که از این تعداد ۱۴ هزار و ۲۴۷ نفر معلول جسمی و حرکتی، ۹۶۲۱ نفر معلول ذهنی، ۲۴۴۷ نفر معلول شنوایی،

تأمین آب موردنیاز برای کشاورزی با مشکل مواجه است

قم- گروه استان‌ها:مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی استان قم گفت: به دلیل کمبود آب و کاهش ۲۰ درصدی بارندگی، تأمین آب مورد نیاز برای کشاورزی با مشکل مواجه است.اسدالله مرتضی، در رابطه با منابع تأمین‌کننده آب کشاورزی استان قم، عنوان کرد: آب مورد نیاز برای کشاورزی از سه منبع آب‌های سطحی، نهرها، قنات‌ها و چاه‌های کشاورزی تأمین می‌شود؛ اما به دلیل کمبود آب، کاهش بارش‌های زمستانی و کاهش ۲۰ درصدی بارندگی طی ۱۰ سال اخیر، تأمین آب مورد نیاز برای کشاورزی با مشکل مواجه است.
وی افزود: با وجود کمبود آب، برداشت‌ها تغییری نداشته است. در زمینه نهرها و قنات‌ها به هر میزان که آب موجود باشد، برداشت صورت می‌گیرد؛ اما در مورد چاه‌های کشاورزی، برداشت آب بر اساس قوانین صورت می‌گیرد.
مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی استان تصریح کرد: از سال ۱۳۹۲ تا امروز ۱۱ هزار هکتار زمین کشاورزی تحت پوشش آبیاری تحت فشار و کم فشار قرار گرفته است.

استان‌ها Provinces



شد: در سال ۹۳ از زبایی شاخص‌ها از ۲۰۰۰ نمره تنها ۸۴ امتیاز کسب کرده بودیم که در سال ۹۴ و با تلاش‌های انجام گرفته مجموعه این مورد به ۱۶۰۰ رسید و سال گذشته نیز بهزیستی استان موفق به کسب رتبه برتر شد.

شهری

مبتلایه اتیسم در استان خبر داد و افزود: اسمان نیز طرح غربالگری اتیسم در حال انجام است تا تعداد دقیق مبتلایان اتیسم مشخص شود.
وی با اشاره به فعالیت مرکز روزانه اتیسم در استان گفت: همچنین در حال مکاتبه بسا آموزش و پرورش برای راه‌اندازی مدرسه اتیسم در استان هستیم.
قادری در ادامه با اشاره به وجود ۲۰۵ مهد کودک در استان، گفت: از این تعداد ۱۹۸ مهد کودک شهری و ۱۰۷ مهد روستایی هستند.
وی از نگهداری ۴۲ هزار و ۱۰۶ کودک در این مراکز خبر داد و افزود: با توجه به اینکه هم بهزیستی و هم آموزش و پرورش مقطع پیش دبستانی دارند، اختلاف نظری در بحث آموزش‌های ارائه شده در این مقطع به وجود آمد.
شهریل ذهاب پیش از دیگر نقاط استان به این تعداد پنج مرکز شبانه‌روزی نگهداری معلولین ذهنی و شش مرکز روزانه معلولین ذهنی هستند.
وی افزود: همچنین دو کارگاه اشتغال‌زایی برای معلولین ذهنی استان به شکل تخصصی فعالیت می‌کنند.

پیگیری راه‌اندازی ۳ سرپناه شبانه جدید در کرمانشاه

قادری در ادامه با اشاره به وجود سه گر مخانه در سطح شهر کرمانشاه گفت: بحث سرپناه

گروه‌های خاص به حرم مطهر رضوی در دهه کرامت تصریح کرد: برنامه‌های ویژه‌ای برای تشرف گروه‌های مختلف در نظر گرفته شده که در رواق‌های مبارک کوثر، دارالکرامه و شیخ حر عاملی بر گزار خواهد شد.این گروه‌ها شامل مددجویان بهزیستی، خانواده‌ایثارگران و شهدا، دختران شهدای مدافع حرم، جامعه معلولان، بیماران خاص، جانبازان ۷۰ درصد و اعصاب و روان، نابینایان، نیروهای مسلح، دانش آموزان خیریه و... خواهند بود.
وی به غبارروبی مزار شهدای مدفون در حرم مطهر رضوی در این ایام نیز اشاره کرد و افزود: در اولین

بهداشت ۷۰ درصد همدانی‌ها چاق هستند

همدان – گروه استان‌ها: رئیس گروه

پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های غیر واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان در رابطه با معضل چاقی و اضافه‌وزن در افراد گفت: آمار چاقی در ایران حدود ۸۰ درصد و در استان همدان بالای ۷۰ درصد بوده که این موضوع یکی از معضلات بزرگی است که گریبنگیر جامعه شده‌است.
دکتر راضیه‌السلادات میرمعینی درباره بیماری چاقی در افراد خاطرنشان کرد: این بیماری می‌تواند ریشه در کودکی افراد داشته باشد که اگر سلول‌ها بافت چربی در زمان کودکی شکل بگیرد، امکان از بین بردن آن بسیار کم و در نهایت منجر به چاقی کودک می‌شود.
وی افزود: در دوران کودکی، بیماری چاقی می‌تواند مشکلات زیادی از جمله کم‌تحرکی و فشارخون به دنبال داشته باشد که مهم‌ترین عامل بروز این بیماری تغذیه و گرایش به مواد غذایی دارای کالری بالا و بی‌ارزش است که اگر همراه با کم‌تحرکی باشد می‌تواند مشکلات زیادی به وجود آورد و از طرفی هم این باور اشتباه در جامعه وجود دارد که کودکان چاق، کودکان سالمی هستند.
در صورتی‌که اینطور نیست، میرمعینی اظهار کرد: در کشور ایران، استانی مانند تهران آمار ی ارائه شده که چاقی در کودکان زیر ۱۵ سال است و در استان همدان حدود ۹ تا درصد اضافه‌وزن و چاقی گریبنگیر کودکان است.

کوتاه از استان

شهردار خیر داد؛

همه معابر خرم آباد آسفالت می‌شوند



لرستان – محمد قیضی
ghods.lorestan@yahoo.com

یکی دو هفته‌ای است که آسفالت معابر اصلی، فرعی و خاکی شهر خرم آباد آغاز شده است؛ این اقدام شهرداری راه‌بال نیک گرفته، امیدواریم رضایت همشهریان عزیز را به همراه داشته باشد.
همان قدر که نامناسب بودن آسفالت معابر در نارضایتی شهروندان مؤثر است، به همان اندازه آسفالت خوب در رضایت‌مندی مردم از عملکرد شهرداری تأثیر دارد؛ همچنان که عدم تبعیض شهرداری در آسفالت معابر (خواه مدیران و مسئولین ساکن آن کوچه‌ها باشند، خواه عموم مردم) در جلب حداکثری رضایت شهروندان از شهرداری بسیار مؤثر واقع خواهد بود.
شهردار خرم آباد وحید رشیدی از آسفالت معابر اصلی، فرعی و خاکی شهر در سال جاری خبر داد، وی گفت: قراردادهایی به ارزش ۱۷ میلیارد تومان که باتصویب شورای اسلامی شهر در بودجه اسمال گنجانده شده منعقد شده تا فارغ از نام‌ها و مسئولیت‌ها، شهرداری‌های مناطق همه معابر به خصوص معابری که نیاز مبرم به آسفالت دارند، آسفالت کنند.
وحید رشیدی همچنین اعلام کرده پیمانکاران تولید و پخش آسفالت طرف قرارداند شهرداری در حال تجهیز کارگاه و شروع عملیات اجرایی آسفالت هستند.
وی اظهار کرد: با هماهنگی شورای شهر اگر تا پایان قراردادهای فعلی معابری که به آسفالت نیاز دارند، آسفالت نشده باشند، ردیف اعتباری در بودجه پیش بینی شده تا قراردادهای دیگری برای آسفالت این معابر با پیمانکاران بسته شود.
رشیدی گفت: هدف شهرداری این است که تا قبل از آغاز بازندگی‌ها نسبت به آسفالت همه معابر اعم از اصلی، فرعی و خاکی اقدام کند.
شهردار مرکز استان در پایان از همکاری و همدلی اعضای شورای شهر که با دقت و اسساست و ویژه‌ای آسفالت معابر را نظارت می‌کنند تصریح کرد: خوشبختانه اعضای شورا هیچ حساسیتی نسبت به آسفالت یک منطقه نسبت به منطقه دیگری ندارند و هدفشان از آسفالت معابر تنها جلب رضایت شهروندان از عملکرد خوب شهرداری و شورای شهر است.

در استان ایلام محقق شد شرکت نخبگان، مهارتی در مسابقات ملی مهارت



کوثر موسوی – ایلام
mosavi.kavsar@yahoo.com

ایلام:مدیر کل فنی حرفه‌ای استان ایلام با اعلام این خبر گفت: تیم المپیاد مهارت استان ایلام جهت شرکت در هجدهمین دوره المپیاد ملی مهارت در مرکز تربیت مربی و پژوهش‌های فنی و حرفه‌ای کرج مستقر شدند.
وی گفت: نفرت برتر این دوره از مسابقات، پس از شرکت در اردوهای آماده‌سازی به مسابقات جهانی در سال ۲۰۱۹ در کازان روسیه اعزام خواهند شد.
رضانصری بیان داشت: اسمال تیم مهارت استان ایلام در رشته‌های، طراحی گرافیک، طراحی فناوری مد، تابسیاست الکتریکی، تابسیاست حرارتی و بردتی، جوشکاری، آشپزی و سفره آرای، طراحی فضای سبز، کابینت کاری چوب و MDF و اتومکاتیک با شرکت ۱۰ نفر از نخبگان مهارتی استان و همراهی کارشناسان هر رشته در این مسابقات حضور یافته‌است.

توسط اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان

حذف نقاط حادثه خیز ایلام



ایلام – گروه استان‌ها
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان با بیان این مطلب اظهار داشت: در راستای ایمن‌سازی و ارتقاء سطح ایمنی استان نقاط حادثه خیز در محور روستای جوب دراز میرزابیگی – لومار توسط اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان سیروان انجام گرفت.
دلخواه با بیان اینکه حجم این عملیات در حدود ۳۰۰ هزار متر مربع سنگ‌بری و خاک‌برداری بوده گفت: این منطقه از نقاط پر حادثه است که با انجام این محور شده است.
وی، هدف از این پروژه را بغل‌بری و حذف پیچ‌های خطرناک و حادثه‌خیز جوب دراز میرزابیگی و کوتاه‌تر شدن مسیر عنوان کرد.